
QUBO QUBO QUBO QUBO QUBO

1.4 73hp 8v
1.3 75hp 

Multijet

1.3 75hp 

Multijet

1.3 95hp 

Multijet

1.3 95hp 

Multijet

1.360 1.248 1.248 1.248 1.248

DYNAMIC DYNAMIC TREKKING DYNAMIC TREKKING

5ŪǨǴǫǱ 5ŪǨǴǫǱ 5ŪǨǴǫǱ 5ŪǨǴǫǱ 5ŪǨǴǫǱ

BENZINH ǲǨǵǳǨǭǥǫǱǲǨǵǳǨǭǥǫǱǲǨǵǳǨǭǥǫǱǲǨǵǳǨǭǥǫǱ

10.627,37 12.862,35 13.655,54 13.508,77 14.286,24

300.2P1.0 300.2P2.0 300.2ǥ2.0300.2P7.0 300.2ǥ7.0ǦǥǴǫǬǪ ǵǫǮǪ

ǦǥǴǫǬǱǴ Ǭǥǫ ǲǳǱǥǫǳǨǵǫǬǱǴ ǨǰǱǲǭǫǴǮǱǴ

XXX ǴǶǴǵǪǮǥ ǪǭǨǬǵǳǱǯǫǬǪǴ ǨǶǴǵǥŪǨǫǥǴ TRACTION PLUS------ ------ STD ------ STD XXX

008 ǵǪǭǨǷǨǫǳǫǴǮǱǴ ǬǨǯǵǳǫǬǱǶ ǬǭǨǫǧǹǮǥǵǱǴ ŪǶǳǹǯ STD STD STD STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD STD STD STD 009

011 ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǱ ǵǫǮǱǯǫ ǬǥŪ' ǶǸǱǴ STD STD STD STD STD 011

025 ǬǭǫǮǥǵǫǴǮǱǴ (AIR CONDITION) STD STD STD STD STD 025

028 ǪǭǨǬǵǳǫǬǥ ǲǥǳǥŪǶǳǥ ǨǮǲǳǱǴ STD STD STD STD STD 028

029 ŪǨǳǮǥǫǯǱǮǨǯǱ ǬǳǶǴǵǥǭǭǱ 5ȄȎ ǲǱǳǵǥǴ STD STD STD STD STD 029

041 ǪǭǨǬǵǳǫǬǥ ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǱǫ ǨǰǹǵǨǳǫǬǱǫ ǬǥŪǳǨūǵǨǴ ǮǨ ǥǯǵǫŪǥǮǦǹǵǫǬǪ ǭǨǫǵǱǶǳũǫǥSTD STD STD STD STD 041

055 ǲǭǨǶǳǫǬǪ ǴǶǳǱǮǨǯǪ ǲǱǳǵǥ ǥǳǫǴǵǨǳǥ STD STD STD STD STD 055

070 ūǶǮǨ ǲǫǴǹ ǬǳǶǴǵǥǭǭǥ (2ȄȎ ǴǨǫǳǥǴ) OPT OPT STD OPT STD 86,58 070

097 ǲǳǱǦǱǭǨǫǴ ǱǮǫǷǭǪǴ STD STD STD STD STD 097

101 ǲǫǴǹ ǶǥǭǱǬǥŪǥǳǫǴǵǪǳǥǴ STD STD STD STD STD 101

108 ǩǥǯǵǨǴ ǥǭǱǶǮǫǯǫǱǶ 15'' ------ ------ STD ------ STD 108

130 ǥǶǵǱǮǥǵǱ ǬǭǨǫǧǹǮǥ ŪǶǳǹǯ (Ǩǯ ǬǫǯǪǴǨǫ) STD STD STD STD STD 130

132 ǶǲǱǦǳǥǷǫǱǯǫǱ ǬǥŪǫǴǮǥǵǱǴ ǱǧǪũǱǶ STD STD STD STD STD 132

141 ǨǭǥǴǵǫǬǥ 15" ǮǨ ǷǥǭǶǦǧǫǯǥ ǵǥǴǫǥ ǵǳǱǷǹǯ STD STD ------ STD ------ 141

148 ǲǫǴǹ (5Ȅ) ǲǱǳǵǥ ǮǨ ǱǳǫǩǱǯǵǫǱ ǥǯǱǫũǮǥ STD STD STD STD STD 148

182 ǲǫǴǹ ǲǳǱǴǬǨūǥǭǥ STD STD STD STD STD 182

195 ǥǯǥǧǫǲǭǱǶǮǨǯǱ ǲǫǴǹ ǬǥŪǫǴǮǥ (40:60) STD STD STD STD STD 195

210 ǮǨǵǥǭǭǫǬǱ ǷǳǹǮǥ OPT OPT OPT OPT OPT 298,28 210

228 ǬǨǯǵǳǫǬǱ ǬǭǨǫǧǹǮǥ ŪǶǳǹǯ STD STD STD STD STD 228

245 ǷǨǫǳǫǴǵǪǳǫǥ ǪǷǱǴǶǴǵǪǮǥǵǱǴ ǴǵǱ ǵǫǮǱǯǫ STD STD STD STD STD 245

320 ǧǨǳǮǥǵǫǯǱ ǵǫǮǱǯǫ Ǭǥǫ ǭǥǦǪ ǭǨǦǫǨ ǵǥǷǶǵǪǵǹǯ STD STD STD STD STD 320

352 ǵǥǲǥ ǳǨǩǨǳǦǱǶǥǳ ǬǥǶǴǫǮǱǶ ǲǱǶ ǬǭǨǫǧǹǯǨǫ STD STD STD STD STD 352

375 ǮǲǥǳǨǴ ǱǳǱūǪǴ OPT OPT STD OPT STD 173,26 375

392 ESP / ASR / HILL HOLDER ------ OPT STD OPT STD 490,67 392

407 ǥǶǵǱǮǥǵǱ ǬǫǦǹǵǫǱ ǵǥǷǶǵǪǵǹǯ DUALOGIC ------ OPT ------ ------ ------ 939,93 407

431 ǩǥǯǵǨǴ ǥǭǱǶǮǫǯǫǱǶ 16'' OPT OPT ------ OPT ------ 291,22 431

450 KAŪǫǴǮǥ ǱǧǪũǱǶ ǮǨ ǮǪǷǥǯǫǬǪ ǳǶŪǮǫǴǪ ǶǸǱǶǴ STD STD STD STD STD 450

452 ŪǨǳǮǥǫǯǱǮǨǯǱ ǬǥŪǫǴǮǥ ǴǶǯǱǧǪũǱǶ OPT OPT OPT OPT OPT 85,14 452

453 ŪǨǳǮǥǫǯǱǮǨǯǱ ǬǥŪǫǴǮǥ ǱǧǪũǱǶ OPT OPT OPT OPT OPT 85,14 453

40Y ǬǥŪǫǴǮǥ ǱǧǪũǱǶ ǮǨ ǶǲǱǴǵǪǳǫǰǪ ǮǨǴǪǴ STD STD STD STD STD 40Y

4FU ǭǱũǫǴǮǫǬǱ BLUETOOTH Ǵǵǥ ǥũũǭǫǬǥ STD STD STD STD STD 4FU

4GQ ǥǯǥǧǫǲǭǱǶǮǨǯǱ ǬǥŪǫǴǮǥ ǴǶǯǱǧǪũǱǶ OPT OPT OPT OPT OPT 88,40 4GQ

4J3
BLUE & ME: ǴǶǴǵǪǮǥ ǥǯǱǫǬǵǪǴ ǴǶǯǱǮǫǭǫǥǴ KINHTOY ǮǨǴǹ BLUETOOTH, ŪǶǳǥ USB, 

ECO DRIVE
STD STD STD STD STD 4J3

5B2 ǨǫǧǫǬǱ ǲǥǴǵǨǭ ǦǨǳǯǫǬǫ ǮǨ ǷǳǨǹǴǪ OPT OPT OPT OPT OPT 260,16 5B2

500 ǥǨǳǱǴǥǬǱǴ ǱǧǪũǱǶ STD STD STD STD STD 500

502 ǥǨǳǱǴǥǬǱǴ ǴǶǯǱǧǪũǱǶ STD STD STD STD STD 502

505 ǲǭǨǶǳǫǬǱǫ ǥǨǳǱǴǥǬǱǫ STD STD STD STD STD 505

508 ǥǫǴŪǪǵǪǳǨǴ ǲǥǳǬǥǳǫǴǮǥǵǱǴ OPT OPT OPT OPT OPT 212,24 508

519 ǲǫǴǹ ǥǴǶǮǮǨǵǳǪ ǧǫūǶǭǭǪ ǲǱǳǵǥ OPT OPT ------ OPT ------ 63,24 519

523 ǧǨǰǫǥ ǲǭǨǶǳǫǬǪ ǴǶǳǱǮǨǯǪ ǲǱǳǵǥ STD STD STD STD STD 523

55D ǴǲǥǴǵǥ ǲǫǴǹ ǬǳǶǴǵǥǭǭǥ (2ȄȎ ǴǨǫǳǥǴ) STD STD STD STD STD 55D

5DE ǴǶǴǵǪǮǥ START & STOP ------ STD STD STD STD 5DE

5SE ǲǳǱǧǫǥũǳǥūǨǴ EURO5 STD STD STD STD STD 5SE

5XK MODEL YEAR 2011 STD STD STD STD STD 5XK

631 ǶǲǱǧǱǷǪ ǲǥǫǧǫǬǱǶ ǬǥŪǫǴǮǥǵǱǴ ISOFIX ǴǵǪǯ ǲǫǴǹ ǴǨǫǳǥSTD STD STD STD STD 631

717 ǪǷǱǴǶǴǵǪǮǥ ǮǨ MP3 PLAYER STD STD STD STD STD 717

762 ǧǫǷǵǶ ǴǶũǬǳǥǵǪǴǪǴ ǥǲǱǴǬǨǶǹǯ OPT OPT OPT OPT OPT 48,10 762

845 ǬǭǨǫǴǵǱ ǯǵǱǶǭǥǲǥǬǫ ǮǫǬǳǱǥǯǵǫǬǨǫǮǨǯǹǯ STD STD STD STD STD 845

876 ǲǳǱūǶǭǥǬǵǪǳǨǴ ǴǵǱ ǷǳǹǮǥ ǵǱǶ ǥǮǥǰǹǮǥǵǱǴ STD STD STD STD STD 876

878 ǵǥǴǫǥ ǵǳǱǷǹǯ STD STD ------ STD ------ 878

976 ǨǰǹǵǨǳǫǬǱǫ ǬǥŪǳǨūǵǨǴ ǴǵǱ ǷǳǹǮǥ ǵǱǶ ǥǮǥǰǹǮǥǵǱǴSTD STD STD STD STD 976

980 ǳǨǩǨǳǦǥ ǬǥǯǱǯǫǬǹǯ ǧǫǥǴǵǥǴǨǹǯ STD STD STD STD STD 980

989 ǬǫT ǬǥǲǯǫǴǵǱǶ STD STD STD STD STD 989

ɆɈɁɃɄɇȽȾɃɆ ɇȽɀɃȾȷɇȷȿɃũɃɆ
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QUBO



PANDA PANDA PANDA

1.2 8v                              

69hp

1.2 8v                              

69hp

1.3 MTJ                              

75hp

1242 1242 1248

ACTIVE DYNAMIC DYNAMIC

5ŪǶǳǱ 5ŪǶǳǱ 5ŪǶǳǱ

ǦǨǯǩǫǯǪ ǦǨǯǩǫǯǪǲǨǵǳǨǭǥǫǱ

7.587,80 8.137,06 9.848,24

ɆɈɁɃɄɇȽȾɃɆ ɇȽɀɃȾȷɇȷȿɃũɃɆ 169.02K.3 169.03K.3 169.03P.3 ǦǥǴǫǬǪ ǵǫǮǪ

ǦǥǴǫǬǱǴ Ǭǥǫ ǲǳǱǥǫǳǨǵǫǬǱǴ ǨǰǱǲǭǫǴǮǱǴ

008 ǵǪǭǨǷǨǫǳǫǴǮǱǴ ǬǨǯǵǳǫǬǱǶ ǬǭǨǫǧǹǮǥǵǱǴ ŪǶǳǹǯ OPT STD STD 83,54 008

009 ABS / EBD STD STD STD 009

011 ǵǫǮǱǯǫ ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǱ ǬǥŪ' ǶǸǱǴ STD STD STD 011

025 ǬǭǫǮǥǵǫǴǮǱǴ (AIR CONDITION) STD STD STD 025

029 ŪǨǳǮǥǫǯǱǮǨǯǱ ǲǫǴǹ ǬǳǶǴǵǥǭǭǱ STD STD STD 029

070 ǴǬǱǶǳǥ ǬǳǶǴǵǥǭǭǥ (ǲǫǴǹ ǲǭǨǶǳǫǬǥ ǲǥǳǥŪǶǳǥ Ǭǥǫ 5ǪǴ ǲǱǳǵǥǴ)---- OPT OPT 84,63 070

082 ǲǳǱǨũǬǥǵǥǴǵǥǴǪ ǪǷǱǴǶǴǵǪǮǥǵǱǴ + 4 ǪǷǨǫǥ, ǬǨǳǥǫǥSTD STD STD 082

101 ǲǫǴǹ ǶǥǭǱǬǥŪǥǳǫǴǵǪǳǥǴ STD STD STD 101

112 ǵǫǮǱǯǫ ǮǨ ǪǭǨǬǵǳǫǬǪ ǶǲǱǦǱǪŪǪǴǪ Ǭǥǫ ǨǲǫǭǱũǪ CITYSTD STD STD 112

140 ǥǶǵǱǮǥǵǱǴ ǬǭǫǮǥǵǫǴǮǱǴ ---- OPT OPT 429,42 140

142 "ǱǫǬǱǭǱũǫǬǥ" ǨǭǥǴǵǫǬǥ ǧǫǥǴǵǥǴǨǹǯ 155 / 80 13"STD STD STD 142

195 ǲǫǴǹ ǧǫǥǫǳǱǶǮǨǯǱ ǬǥŪǫǴǮǥ 50:50 (4ŪǨǴǫǥ ǨũǬǳǫǴǪ ǵǶǲǱǶ) + 2 ǲǳǱǴǬǨūǥǭǥ ǮǨ 

ǶūǥǴǮǥǵǫǯǪ ǨǲǨǯǧǶǴǪ Ǭǥǫ ǲǳǱǴǥǳǮǱũǨǴ ISOFIX ǲǥǫǧǫǬǹǯ ǬǥŪǫǴǮǥǵǹǯ)
OPT OPT OPT -2,37 195

210 ǮǨǵǥǭǭǫǬǱ ǷǳǹǮǥ OPT OPT OPT 244,00 210

273 3Ȅ ǲǫǴǹ ǩǹǯǪ ǥǴūǥǭǨǫǥǴ (5ŪǨǴǫǥ ǨũǬǳǫǴǪ ǵǶǲǱǶ) + ǥǯǥǧǫǲǭǱǮǨǯǱ (ǱǷǫ 

ǧǫǥǫǳǱǶǮǨǯǱ ǬǥŪǫǴǮǥ) + 2 ǲǳǱǴǬǨūǥǭǥ
STD STD STD 273

315 ǪǷǱǴǶǴǵǪǮǥ ǮǨ CD PLAYER "FUN" OPT STD STD 209,60 315

320 ǧǨǳǮǥǵǫǯǱ ǵǫǮǱǯǫ OPT ---- ---- 102,18 320

392 E.S.P - ǪǭǨǬǵǳǱǯǫǬǱ ǴǶǴǵǪǮǥ ǨǶǴǵǥŪǨǫǥǴ ---- OPT OPT 484,93 392

399 ǪǭǨǬǵǳǫǬǥ ǥǯǱǫũǱǮǨǯǪ ǱǳǱūǪ SKYDOME ---- OPT OPT 508,24 399

428 ǪǭǨǬǵǳǫǬǥ ǲǥǳǥŪǶǳǥ ǨǮǲǳǱǴ Ǭǥǫ ǬǨǯǵǳǫǬǱ ǬǭǨǫǧǹǮǥ---- STD STD 428

431 ǩǥǯǵǨǴ ǨǭǥūǳǱǶ ǬǳǥǮǥǵǱǴ Ǭǥǫ ǨǭǥǴǵǫǬǥ 165/65 R14---- OPT OPT 300,11 431

469
ǲǫǴǹ ǧǫǥǫǳǱǶǮǨǯǱ Ǭǥǫ ǴǶǳǱǮǨǯǱ ǬǥŪǫǴǮǥ (4ŪǨǴǫǥ ǨũǬǳǫǴǪ ǵǶǲǱǶ) +  2 

ǲǳǱǴǬǨūǥǭǥ ǮǨ ǶūǥǴǮǥǵǫǯǪ ǨǲǨǯǧǶǴǪ + ǲǳǱǴǥǳǮǱũǨǴ ISOFIX ǲǥǫǧǫǬǹǯ 

ǬǥŪǫǴǮǥǵǹǯ

---- OPT OPT 214,44 469

500 ǥǨǳǱǴǥǬǱǴ ǱǧǪũǱǶ STD STD STD 500

502 ǥǨǳǱǴǥǬǱǴ ǴǶǯǱǧǪũǱǶ OPT STD STD 255,39 502

5B2 ǲǥǴǵǨǭ ǷǳǹǮǥǵǥ ǮǨ ǨǫǧǫǬǪ ǷǳǨǹǴǪ OPT OPT OPT 203,25 5B2

614 ǥǨǳǱǴǥǬǱǫ ǵǶǲǱǶ "ǬǱǶǳǵǫǯǥǴ" ---- OPT OPT 299,54 614

665 ǥǯǥǲǵǪǳǥǴ STD STD STD 665

718 ǴǶǴǵǪǮǥ HIFI (6 ǪǷǨǫǥ + SUBWOOFER 100W) ---- OPT OPT 186,48 718

803 ǳǨǩǨǳǦǥ ǮǫǬǳǹǯ ǧǫǥǴǵǥǴǨǹǯ STD STD STD 803

823 ǲǥǳǱǷǪ 12V ---- STD STD 823

876 ǲǳǱūǶǭǥǬǵǪǳǨǴ ǴǵǱ ǷǳǹǮǥ ǵǱǶ ǥǮǥǰǹǮǥǵǱǴ OPT STD STD 124,28 876

890 COMFORT KIT (ǲǨǳǫǭ. 2 ǩǹǯǨǴ ǨǮǲǳǱǴ ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǨǴ ǬǥŪ' ǶǸǱǴ / 3 ǷǨǫǳǱǭǥǦǨǴ 

ǱǳǱūǪǴ)
---- STD STD 890

927 ǲǭǨǶǳǫǬǨǴ ǲǳǱǴǵǥǵǨǶǵǫǬǨǴ ǭǹǳǫǧǨǴ ŪǶǳǹǯ ǥǲǱ ǲǭǥǴǵǫǬǱ---- STD STD 927

989 Ǭǫǵ ǬǥǲǯǫǴǵǱǶ STD ---- ---- 989

ǲǥǬǨǵǱ ACTIVE PLUS: 428+890+927 OPT ---- ---- 144,20

428 ǪǭǨǬǵǳǫǬǥ ǲǥǳǥŪǶǳǥ ǨǮǲǳǱǴ Ǭǥǫ ǬǨǯǵǳǫǬǱ ǬǭǨǫǧǹǮǥOPT ---- ---- 113,30 428

890
COMFORT KIT (ǲǨǳǫǭ. 2 ǩǹǯǨǴ ǨǮǲǳǱǴ ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǨǴ ǬǥŪ' ǶǸǱǴ / 3 ǷǨǫǳǱǭǥǦǨǴ 

ǱǳǱūǪǴ)
OPT ---- ---- 80,35 890

927 ǲǭǨǶǳǫǬǨǴ ǲǳǱǴǵǥǵǨǶǵǫǬǨǴ ǭǹǳǫǧǨǴ ŪǶǳǹǯ ǥǲǱ ǲǭǥǴǵǫǬǱOPT ---- ---- 39,98 927

ǲǥǬǨǵǱ AESTHETIC: 097+357+58H OPT OPT OPT 141,74

097 ǲǳǱǦǱǭǨǫǴ ǱǮǫǷǭǪǴ OPT OPT OPT 138,17 097

357 ǮǲǥǳǨǴ ǱǳǱūǪǴ OPT OPT OPT 150,86 357

58H ǷǨǫǳǱǭǥǦǨǴ ŪǶǳǹǯ Ǭǥǫ 5ǪǴ ǲǱǳǵǥǴ ǴǵǱ ǷǳǹǮǥ ǵǱǶ ǥǮǥǰǹǮǥǵǱǴOPT OPT OPT 47,83 58H

ǲǥǬǨǵǱ COMFORT: 218+295+626+50X ---- OPT OPT 145,89

218 ǪǭǨǬǵǳǫǬǱǫ ǬǥŪǳǨūǵǨǴ ---- OPT OPT 141,40 218

295 ǬǥŪǫǴǮǥ ǴǶǯǱǧǪũǱǶ ǮǨ ǥǲǱŪǪǬǨǶǵǫǬǱ ǷǹǳǱ ǴǵǪ ǦǥǴǪ ǵǱǶ ǬǥŪǫǴǮǥǵǱǴ---- OPT OPT 105,69 295

626 ǬǥŪǫǴǮǥ ǱǧǪũǱǶ ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǱ ǬǥŪ' ǶǸǱǴ ---- OPT OPT 102,08 626

50ǷǬǥŪǳǨūǵǥǬǫ ǴǵǱ ǴǬǫǥǧǫǱ ǵǱǶ ǱǧǪũǱǶ ---- OPT OPT 48,75 50Ƿ

ǲǥǬǨǵǱ SOUND: 717+245+320 ---- OPT OPT 259,28

717 ǪǷǱǴǶǴǵǪǮǥ ǮǨ CD PLAYER & MP3 ---- OPT OPT 266,41 717

245 ǷǨǫǳǫǴǵǪǳǫǥ ǪǷǱǴǶǴǵǪǮǥǵǱǴ ǴǵǱ ǵǫǮǱǯǫ ---- OPT OPT 142,73 245

320 ǧǨǳǮǥǵǫǯǱ ǵǫǮǱǯǫ ---- OPT OPT 102,18 320

ǲǥǬǨǵǱ SAFETY: 505+508 ---- OPT OPT 236,54

505 ǲǭǨǶǳǫǬǱǫ ǥǨǳǱǴǥǬǱǫ ---- OPT OPT 223,65 505

508 ǥǫǴŪǪǵǪǳǨǴ ǴǵǥŪǮǨǶǴǪǴ ---- OPT OPT 183,63 508

5CA ǲǥǴǵǨǭ ǷǳǹǮǥ ǭǨǶǬǱ (Ǭǹǧ. ǷǳǹǮ. 268) OPT OPT OPT 0,00 5CA
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PANDA 4X4 PANDA 4X4 PANDA 4X4

1.2 8v 69hp 1.3 MTJ 75hp 1.3 MTJ 75hp

1.242 1.248 1.248

4X4     

CLIMBING

4X4      

CLIMBING
4X4        CROSS

5ŪǶǳǱ 5ŪǶǳǱ 5ŪǶǳǱ

ǦǨǯǩǫǯǪ ǲǨǵǳǨǭǥǫǱǲǨǵǳǨǭǥǫǱ

11.267,88 13.007,52 15.011,82

169.07J.3 169.07P.3 169.23P.3 ǦǥǴǫǬǪ ǵǫǮǪ

ǦǥǴǫǬǱǴ Ǭǥǫ ǲǳǱǥǫǳǨǵǫǬǱǴ ǨǰǱǲǭǫǴǮǱǴ

ǷǷǷǧǫǴǬǱūǳǨǯǥ ǨǮǲǳǱǴ (ǥǶǵǱ.ǥǨǳǫǩǱǮǨǯǥ) STD STD STD ǷǷǷ

ǷǷǷǶǭǥǱǬǥŪǥǳǫǴǵǪǳǥǴ ǮǨ "ǨǰǶǲǯǱ" ǲǭǶǴǫǮǱ STD STD STD ǷǷǷ

ǷǷǷǲǳǱǴǵǥǵǨǶǵǫǬǥ ǬǫǯǪǵǪǳǥ STD STD STD ǷǷǷ

ǷǷǷǨǮǲǳǱǴ ǩǹǯǨǴ ǥǴūǥǭǨǫǥǴ ǮǨ ǲǳǱǨǯǵǥǵǪǳǨǴ & ǴǶǴǵǪǮǥ ǮǨǫǹǴǪǴ ūǱǳǵǫǱǶSTD STD STD ǷǷǷ

ǷǷǷ2 ǲǫǴǹ ǩǹǯǨǴ ǥǴūǥǭǨǫǥǴ ǮǨ ǨǲǥǯǥūǱǳǥ (4ŪǨǴǫǥ ǨũǬǳǫǴǪ ǵǶǲǱǶ)STD STD STD ǷǷǷ

ǷǷǷǨǭǥǴǵǫǬǥ 185/65 R14 ǬǥǯǱǯǫǬǪǴ ǲǳǱǴūǶǴǪǴ (M+S)STD STD ------ ǷǷǷ

ǷǷǷǨǮǲǳǱǴ ǮǥǴǬǥ ǦǥǮǮǨǯǪ ǴǵǱ ǷǳǹǮǥ ǵǱǶ ǥǮǥǰǹǮǥǵǱǴSTD STD STD ǷǷǷ

ǷǷǷǲǳǱūǶǭǥǬǵǪǳǨǴ ǴǵǱ ǷǳǹǮǥ ǵǱǶ ǥǮǥǰǹǮǥǵǱǴ Ǭǥǫ ǨǫǧǫǬǨǴ ǲǱǧǫǨǴ ǨǮǲǳǱǴ-ǲǫǴǹSTD STD STD ǷǷǷ

ǷǷǷūǥǳǧǫǨǴ ǲǭǨǶǳǫǬǨǴ ǲǳǱǴǵǥǵǨǶǵǫǬǨǴ ǭǹǳǫǧǨǴ STD STD ------ ǷǷǷ

ǷǷǷǷǨǫǳǱǭǥǦǨǴ ŪǶǳǹǯ ǴǵǱ ǷǳǹǮǥ ǵǱǶ ǥǮǥǰǹǮǥǵǱǴ STD STD STD ǷǷǷ

XXX ǨǰǹǵǨǳǫǬǱǫ ǬǥŪǳǨūǵǨǴ ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǱǫ ǥǲǱ ǵǱ ǨǴǹǵǨǳǫǬǱSTD STD ------ XXX

008 ǵǪǭǨǷǨǫǳǫǴǮǱǴ ǬǨǯǵǳǫǬǱǶ ǬǭǨǫǧǹǮǥǵǱǴ ŪǶǳǹǯ STD STD STD 008

009 ABS / EBD / MSR STD STD STD 009

011 ǵǫǮǱǯǫ ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǱ ǬǥŪ' ǶǸǱǴ STD STD STD 011

025 ǬǭǫǮǥǵǫǴǮǱǴ (AIR CONDITION) STD STD ------ 025

029 ŪǨǳǮǥǫǯǱǮǨǯǱ ǲǫǴǹ ǬǳǶǴǵǥǭǭǱ STD STD STD 029

030 ǥǯǵǫŪǨǳǮǫǬǥ ǬǳǶǴǵǥǭǭǥ STD STD STD 030

070 ǴǬǱǶǳǥ ǬǳǶǴǵǥǭǭǥ (ǲǫǴǹ ǲǭǨǶǳǫǬǥ ǲǥǳǥŪǶǳǥ Ǭǥǫ 5ǪǴ ǲǱǳǵǥǴ)OPT OPT OPT 84,63 070

097 ǲǳǱǦǱǭǨǫǴ ǱǮǫǷǭǪǴ STD STD STD 097

101 ǲǫǴǹ ǶǥǭǱǬǥŪǥǳǫǴǵǪǳǥǴ STD STD STD 101

102 ǴǶǴǵǪǮǥ ǸǨǬǥǴǮǱǶ ǲǳǱǦǱǭǨǹǯ OPT OPT STD 134,03 102

108 ǩǥǯǵǨǴ ǥǭǱǶǮǫǯǫǱǶ 14'' STD STD ------ 108

112 ǵǫǮǱǯǫ ǮǨ ǪǭǨǬǵǳǫǬǪ ǶǲǱǦǱǪŪǪǴǪ Ǭǥǫ ǨǲǫǭǱũǪ CITYSTD STD STD 112

140 ǥǶǵǱǮǥǵǱǴ ǬǭǫMAǵǫǴǮǱǴ OPT ------ ------ 425,80 140

140 ǥǶǵǱǮǥǵǱǴ ǬǭǫMAǵǫǴǮǱǴ ------ OPT STD 429,43 140

141
ǨǭǥǴǵǫǬǥ 165/70 R14 ǶǸǪǭǪǴ ǲǳǱǴūǶǴǪǴ (M+S) - ǷǹǳǫǴ ǩǥǯǵǥ ǥǭǱǶǮǫǯǫǱǶ - ǮǨ 

ǵǥǴǫ ǲǭǪǳǱǶǴ ǬǥǭǶǸǪǴ
OPT OPT ------ 1,42 141

195 ǲǫǴǹ ǧǫǥǫǳǱǶǮǨǯǱ ǬǥŪǫǴǮǥ (50:50) + 2 ǲǳǱǴǬǨūǥǭǥSTD STD STD 195

210 ǮǨǵǥǭǭǫǬǱ ǷǳǹǮǥ OPT OPT OPT 244,00 210

218 ǪǭǨǬǵǳǫǬǱǫ ǬǥŪǳǨūǵǨǴ ------ ------ STD 218

245 ǷǨǫǳǫǴǵǪǳǫǥ ǪǷǱǴǶǴǵǪǮǥǵǱǴ ǴǵǱ ǵǫǮǱǯǫ (6 ǲǭǪǬǵǳǥ)STD STD STD 245

273
3Ȅ ǲǫǴǹ ǩǹǯǪ ǥǴūǥǭǨǫǥǴ (5ŪǨǴǫǥ ǨũǬǳǫǴǪ ǵǶǲǱǶ) + ǥǯǥǧǫǲǭǱǢǮǨǯǱ (ǱǷǫ 

ǧǫǥǫǳǱǶǮǨǯǱ ǬǥŪǫǴǮǥ) + 2 ǲǳǱǴǬǨūǥǭǥ
OPT OPT ------ 69,18 273

295 ǬǥŪǫǴǮǥ ǴǶǯǱǧǪũǱǶ ǮǨ ǥǲǱŪǪǬǨǶǵǫǬǱ ǷǹǳǱ ǴǵǪ ǦǥǴǪ------ ------ STD 295

320 ǧǨǳǮǥǵǫǯǱ ǵǫǮǱǯǫ OPT OPT STD 102,18 320

357 ǮǲǥǳǨǴ ǱǳǱūǪǴ STD STD ------ 357

392 E.S.P - ǪǭǨǬǵǳǱǯǫǬǱ ǴǶǴǵǪǮǥ ǨǶǴǵǥŪǨǫǥǴ OPT OPT STD 395,50 392

399 Skydome - ǪǭǨǬǵǳǫǬǥ ǥǯǱǫũǱǮǨǯǪ ǱǳǱūǪ OPT OPT OPT 508,24 399

428 ǪǭǨǬǵǳǫǬǥ ǲǥǳǥŪǶǳǥ ǨǮǲǳǱǴ Ǭǥǫ ǬǨǯǵǳǫǬǱ ǬǭǨǫǧǹǮǥSTD STD STD 428

435 ǩǥǯǵǨǴ ǥǭǱǶǮǫǯǫǱǶ 175/65 R 15'' ------ ------ STD 435

469
ǲǫǴǹ ǧǫǥǫǳǱǶǮǨǯǱ Ǭǥǫ ǴǶǳǱǮǨǯǱ ǬǥŪǫǴǮǥ (4ŪǨǴǫǥ ǨũǬǳǫǴǪ ǵǶǲǱǶ) +  2 

ǲǳǱǴǬǨūǥǭǥ ǮǨ ǶūǥǴǮǥǵǫǯǪ ǨǲǨǯǧǶǴǪ + ǲǳǱǴǥǳǮǱũǨǴ ISOFIX ǲǥǫǧǫǬǹǯ 

ǬǥŪǫǴǮǥǵǹǯ
OPT OPT OPT 214,44 469

47Y KIT LUSSO ------ ------ STD 47Y

500 ǥǨǳǱǴǥǬǱǴ ǱǧǪũǱǶ STD STD STD 500

502 ǥǨǳǱǴǥǬǱǴ ǴǶǯǱǧǪũǱǶ STD STD STD 502

505 ǲǭǨǶǳǫǬǱǫ ǥǨǳǱǴǥǬǱǫ OPT OPT OPT 223,65 505

50ǷǬǥŪǳǨūǵǥǬǫ ǴǵǱ ǴǬǫǥǧǫǱ ǵǱǶ ǱǧǪũǱǶ ------ ------ STD 50Ƿ

58H ǷǨǫǳǱǭǥǦǨǴ ŪǶǳǹǯ Ǭǥǫ 5ǪǴ ǲǱǳǵǥǴ ǴǵǱ ǷǳǹǮǥ ǵǱǶ ǥǮǥǰǹǮǥǵǱǴSTD STD STD 58H

5B2 ǲǥǴǵǨǭ ǷǳǹǮǥǵǥ ǮǨ ǨǫǧǫǬǪ ǷǳǨǹǴǪ OPT OPT OPT 203,25 5B2

5JV ǪǭǨǬǵǳǱǯǫǬǥ ǨǭǨũǷǱǮǨǯǱǴ ǴǶǯǨǬǵǫǬǱǴ ǴǶǯǧǨǴǮǱǴ (4Ƿ4, VISCOUS COUPLING)STD STD STD 5JV

614 ǥǨǳǱǴǥǬǱǫ ǵǶǲǱǶ "ǬǱǶǳǵǫǯǥǴ" OPT OPT OPT 299,54 614

626 ǬǥŪǫǴǮǥ ǱǧǪũǱǶ ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǱ ǬǥŪ' ǶǸǱǴ ------ ------ STD 626

665 ǥǯǥǲǵǪǳǥǴ STD STD STD 665

717 ǪǷǱǴǶǴǵǪǮǥ ǮǨ CD PLAYER BLAUPUNKT & MP3 STD STD STD 717

718 ǴǶǴǵǪǮǥ HIFI (6 ǪǷǨǫǥ + SUBWOOFER 100W) OPT OPT OPT 186,48 718

803 ǨūǨǧǳǫǬǱǴ ǵǳǱǷǱǴ ǮǫǬǳǹǯ ǧǫǥǴǵǥǴǨǹǯ STD STD STD 803

823 ǲǳǫǩǥ 12V STD STD STD 823

876 ǲǳǱūǶǭǥǬǵǪǳǨǴ ǴǵǱ ǷǳǹǮǥ ǵǱǶ ǥǮǥǰǹǮǥǵǱǴ STD STD STD 876

890 Ǭǫǵ COMFORT STD STD STD 890

927 ǲǭǨǶǳǫǬǨǴ ǲǳǱǴǵǥǵǨǶǵǫǬǨǴ ǭǹǳǫǧǨǴ ŪǶǳǹǯ ǥǲǱ ǲǭǥǴǵǫǬǱSTD STD ------ 927

ǲǥǬǨǵǱ COMFORT: 218+295+626+50X OPT OPT ---- 145,89

218 ǪǭǨǬǵǳǫǬǱǫ ǬǥŪǳǨūǵǨǴ OPT OPT ---- 141,40 218

295 ǬǥŪǫǴǮǥ ǴǶǯǱǧǪũǱǶ ǮǨ ǥǲǱŪǪǬǨǶǵǫǬǱ ǷǹǳǱ ǴǵǪ ǦǥǴǪ ǵǱǶ ǬǥŪǫǴǮǥǵǱǴOPT OPT ---- 105,69 295

626 ǬǥŪǫǴǮǥ ǱǧǪũǱǶ ǳǶŪǮǫǩǱǮǨǯǱ ǬǥŪ' ǶǸǱǴ OPT OPT ---- 102,08 626

50ǷǬǥŪǳǨūǵǥǬǫ ǴǵǱ ǴǬǫǥǧǫǱ ǵǱǶ ǱǧǪũǱǶ OPT OPT ---- 48,75 50Ƿ

4Ǫ5ǭǨǶǬǱ ǲǨǳǭǨ (Ǭǹǧ. ǷǳǹǮ. 270) ------ ------ 1040 816,93 4Ǫ5

5CA ǲǥǴǵǨǭ ǷǳǹǮǥ ǭǨǶǬǱ (Ǭǹǧ. ǷǳǹǮ. 268) OPT OPT OPT 0,00 5CA
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ɆɈɁɃɄɇȽȾɃɆ ɇȽɀɃȾȷɇȷȿɃũɃɆ

ǦǥǴǫǬǪ ǵǫǮǪ




